
SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

tel. 86 47 33 610             fax 86 47 33 210          tel. centr. 86 47 33 900 wew.266 (zamówienia publiczne)
             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                                                                    www.szpital-lomza.pl

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
ZT-SZP-226/01/4/2018                                12.03.2018 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania przetargowego na  dostawę  leków, materiałów opatrunkowych,  wyrobów medycznych,

tlenu medycznego sprężonego, tlenu medycznego ciekłego oraz azotu skroplonego do stosowania w dermatologii i

krioterapii dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży.

Szpital  Wojewódzki  im.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego w  Łomży uprzejmie  informuje,  iż  wpłynęły  prośby o

wyjaśnienie  zapisu  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  o  poniżej  przytoczonej  treści.  Działając  na

podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej

dalej ustawą,  udzielamy następujących wyjaśnień:  

1.  Dotyczy Części nr 109

Czy Zamawiający dopuści  możliwość zaoferowania żelu zawierającego 0,05g glukonianu chlorheksydyny na 100g

preparatu, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2.  Dotyczy Umowy

W  celu  przyspieszenia  kontaktu,  prosimy  o  dopisanie  do  umowy  adresu  mailowego  przedstawiciela/osoby

odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym § 10 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)

przyjmuje aktualne brzmienie:

§ 10

1. W imieniu Zamawiającego osobą odpowiedzialną za realizację umowy z Wykonawcą jest:

................................ ................….., tel. ……………............. e-mail:................................w godz.8-15 w dni. pn-pt

lub w przypadku nieobecności inna osoba upoważniona przez osobę odpowiedzialną za realizację umowy wraz ze  wskazaniem

danych kontaktowych.

2. Osobą odpowiedzialną za realizację umowy z Zamawiającym po stronie Wykonawcy jest:

................................ ................….., tel. ……………............. e-mail:................................w godz.8-15 w dni. pn-pt

lub w przypadku nieobecności inna osoba upoważniona przez osobę odpowiedzialną za realizację umowy wraz ze  wskazaniem

danych kontaktowych.

3. Dotyczy Części nr 51:

a)  Czy  Zamawiający  w  pakiecie  nr  51  poz.  1  dopuszcza  zaoferowania  koncentratu  organicznych  pierwiastków

śladowych o składzie molowym(μmol/10 ml) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0;  Se 0,9;  Mo 0,21; Cr 0,19; Fe 18 ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


b) Czy Zamawiający w pakiecie nr 51 poz.1 wymaga zaoferowania koncentratu pierwiastków śladowych w postaci soli

organicznych ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

c) Czy Zamawiający w pakiecie nr 51 poz.1 wymaga zaoferowania koncentratu pierwiastków śladowych w postaci soli

organicznych i dopuszcza opakowania ampułka 10ml X 10 szt ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Dotyczy Części nr 59:

Czy Zamawiający w pakiecie 59 poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu

klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)? Pozytywna odpowiedź pozwoli

na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz.1 do odrębnego

pakietu.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z części nr 59-

59.1 - poz. 1 tworząc z tej pozycji odrębną Część nr 120. W związku z tym ulega zmianie wadium. Pozostałe wa -

runki SIWZ bez zmian. (W załączeniu aktualne zestawienie pakietów)

5. Dotyczy Części nr 88:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 88, poz.1 worek dwukomorowy do żywienia pozajelitowego o zawartości azo-

tu 12,4g, osmolarności 1625 mOsm/l i pojemności 1500 ml., konfekcjonowany w opakowaniach po 6 szt. ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 4 produktu leczniczego – Meropenemum inj. 1000Mg x

10fiol, udokumentowana trwałość fizyczna i chemiczna roztworu do infuzji z 0,9% NaCl – do 3 godzin w temp. 15-

250C oraz 24 godziny w temp. 2-80C.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

7. Dotyczy Części nr 19:

Czy Zamawiający w Części 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Levofloxacinum roztwór do infuzji

5mg/ml 100ml w opakowaniu10 butelek z dwoma portami KabiPac?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

8. Dotyczy Części nr 59.1:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiej pojemności produktu zamawiający oczekuje: 50 ml czy 100 ml?

Odpowiedź:  Zamawiający wydzielił z części nr 59-59.1 - poz. 1 tworząc z tej pozycji odrębną Część nr 120. 

Zamawiający oczekuje produktu o pojemności 100ml

9. Dotyczy Części nr 60:

Czy Zamawiający w Części 60 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Natrium chloratum, roztwór do przepłukiwań

powierzchni pola operacyjnego w butelce odkręcanej 500 ml?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  



10. Dotyczy Części nr 65.4:

Czy Zamawiający w Części 65.4 ma na myśli dietę o osmolarności 300 mOsm/l?

Odpowiedź:  Tak  Zamawiający ma na myśli dietę o osmolarności 300 mOsm/l

11. Dotyczy Części nr 88:

Czy zamawiający w Części 88 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o zawartości azotu 12g w 1500 ml, przy spełnie-

niu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

12. Dotyczy Części nr 114:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Części 114 Kalium Chloratum 15% w plastikowych nietłukących ampuł -

kach w systemie bezigłowym z końcówką luer lock pasujące do wszystkich typów strzykawek zarówno zwykłych, jak i

luer lock? Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłuciom personelu i  jest  zgodne z Dyrektywą Unijną nr

2010/32/UE, a ponadto nie ma konieczności korzystania z igieł, co daje dodatkowe oszczędności dla szpitala.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

13. Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ § 5 ust. 2:

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres

przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelito-

wych  pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu – akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowe-

go z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym § 5 ust. 2 wzoru umowy – Załącznik nr 6 do

SIWZ przyjmuje aktualne brzmienie: 

§ 5

2. Termin ważności dostarczonego asortymentu nie może być krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty dostawy do Zama-

wiającego, a termin ważności produktów do żywienia dojelitowego nie może być krótszy niż 6 miesięcy licząc od daty 

dostawy do Zamawiającego

14. Dotyczy części nr 18, 18.1, 18.2

Czy Zamawiający wymaga poniższego produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym

otwarciu fiolki  wynosi,  co najmniej  4  dni  (potwierdzone wpisem do karty charakterystyki  produktu),  co zwiększy

efektywność  pracy  z  wykorzystaniem  niniejszego  produktu?  Gdyby  doszło  do  niepożądanego  zdarzenia,  tylko

charakterystyka  produktu  leczniczego  daje  bezpieczeństwo  i  gwarancje  Zamawiającemu,  że  preparat  został

wykorzystany prawidłowo, nie narażając na ewentualne konsekwencje. 

- Docetaxel

Odpowiedź:  W związku z uruchomieniem pracowni cytostatyków Zamawiający wymaga produktów, których  fi-

zyczna i chemiczna stabilność po pierwszym otwarciu fiolki wynosi, co najmniej 4 dni.

15. Dotyczy części nr 48, 48.1, 48.2

Czy Zamawiający wymaga poniższego produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym

otwarciu fiolki  wynosi,  co najmniej  4  dni  (potwierdzone wpisem do karty charakterystyki  produktu),  co zwiększy



efektywność  pracy  z  wykorzystaniem  niniejszego  produktu?  Gdyby  doszło  do  niepożądanego  zdarzenia,  tylko

charakterystyka  produktu  leczniczego  daje  bezpieczeństwo  i  gwarancje  Zamawiającemu,  że  preparat  został

wykorzystany prawidłowo, nie narażając na ewentualne konsekwencje. 

- Cisplatin 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga produktów, których  fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym otwarciu

fiolki wynosi, co najmniej 4 dni.

16. Dotyczy części nr 48, 48.1, 48.2

Czy Zamawiający  wymaga  poniższego  produktu  leczniczego,  którego  fizyczna  i  chemiczna  stabilność  stworzeniu

roztworu  wynosi,  co  najmniej  48  godzin  (potwierdzone  wpisem do karty charakterystyki  produktu),  co  zwiększy

efektywność  pracy  z  wykorzystaniem  niniejszego  produktu?  Gdyby  doszło  do  niepożądanego  zdarzenia,  tylko

charakterystyka  produktu  leczniczego  daje  bezpieczeństwo  i  gwarancje  Zamawiającemu,  że  roztwór  został

przygotowany prawidłowo, nie narażając na ewentualne konsekwencje. 

- Cisplatin

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga produktów, których fizyczna i chemiczna stabilność stworzeniu roztworu

wynosi, co najmniej 48 godzin

17. Dotyczy części nr 57

Czy Zamawiający wymaga poniższego produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym

otwarciu  fiolki  wynosi,  co  najmniej  4  h  (potwierdzone  wpisem do  karty  charakterystyki  produktu),  co  zwiększy

efektywność  pracy  z  wykorzystaniem  niniejszego  produktu?  Gdyby  doszło  do  niepożądanego  zdarzenia,  tylko

charakterystyka  produktu  leczniczego  daje  bezpieczeństwo  i  gwarancje  Zamawiającemu,  że  preparat  został

wykorzystany prawidłowo, nie narażając na ewentualne konsekwencje. 

- kwas folinowy

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga produktów, których fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym otwarciu

fiolki wynosi, co najmniej 4 h.

18. Dotyczy części nr 57

Czy Zamawiający  wymaga  poniższego  produktu  leczniczego,  którego  fizyczna  i  chemiczna  stabilność  stworzeniu

roztworu  wynosi,  co  najmniej  36  godzin  (potwierdzone  wpisem do karty charakterystyki  produktu),  co  zwiększy

efektywność  pracy  z  wykorzystaniem  niniejszego  produktu?  Gdyby  doszło  do  niepożądanego  zdarzenia,  tylko

charakterystyka  produktu  leczniczego  daje  bezpieczeństwo  i  gwarancje  Zamawiającemu,  że  roztwór  został

przygotowany prawidłowo, nie narażając na ewentualne konsekwencje. 

- kwas folinowy

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga produktów, których fizyczna i chemiczna stabilność stworzeniu roztworu

wynosi, co najmniej 36 godzin.

19. Dotyczy części 76, 76.1

Czy Zamawiający wymaga poniższego produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym

otwarciu fiolki  wynosi,  co najmniej  4  dni  (potwierdzone wpisem do karty charakterystyki  produktu),  co zwiększy

efektywność  pracy  z  wykorzystaniem  niniejszego  produktu?  Gdyby  doszło  do  niepożądanego  zdarzenia,  tylko

charakterystyka  produktu  leczniczego  daje  bezpieczeństwo  i  gwarancje  Zamawiającemu,  że  preparat  został



wykorzystany prawidłowo, nie narażając na ewentualne konsekwencje. 

- Gemcitabine

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga produktów, których fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym otwarciu

fiolki wynosi, co najmniej 4 dni. 

20. Dotyczy Części 99.7

Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  samoprzylepnego  opatrunku,  który  zbudowany  jest  z  1

hydrokoloidu (karboksymethyloceluloza sodowa) zawieszonego w macierzy  (matrycy) polimerowej. Ma obramowanie

samoprzylepne. Warstwa zewnętrzna–folia poliuretanowa. 

Rozmiar oferowanego opatrunku np. 5 x 5cm lub 7,5 x 7,5cm

Odpowiedź:  Dopuszczamy, rozmiar do wyboru dla Zamawiającego w zależności od potrzeb.

21. Dotyczy Części  68

Czy Zamawiający dopuści wosk Kostny o składzie: 80% wosków pszczelich i 20% palmityniany izopropylowego?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

22. Dotyczy Części  96-96.2

Czy Zamawiający dopuści podkład pod gips, który można sterylizować tlenkiem etylenu oraz radiacyjnie?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

23. Dotyczy Części  99-99.4

Zwracamy  się  z  prośbą  o  wydzielenie  w/w  pozycji  do  osobnego  pakietu,  co  umożliwi  złożenie  naszej  firmie

konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z części nr 99-99.7 - poz. 99-99.4 tworząc z tych pozycji

odrębną Część nr 121-121.4. W związku z tym ulega zmianie wadium. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. (W

załączeniu aktualne zestawienie pakietów)

24. Dotyczy Części  108

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby każde opakowanie wyposażone było w praktyczny plastikowy 

dyspenser?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

25. Dotyczy Części  108

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

26. Dotyczy Części  109

Czy żel  o  właściwościach znieczulających powinien być  sterylizowany najbezpieczniejszą metodą sterylizacji  parą

wodną?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ nie wymagał met. Sterylizacji . Zamawiający dopuszcza zatem  sterylizację

parą wodną



27. Dotyczy Części  109

W związku  z  tym,  że  żel  stosowany jest  na  błony śluzowe,  czy Zamawiający  mając  na  uwadze  bezpieczeństwo

pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

Odpowiedź:  Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza.

28. Dotyczy Części  109

Czy Zamawiający dopuści żel który w 100 ml żelu zawiera : 

Chlorowodorek lidokainy 2,000 g 

Glukonian Chlorheksydyny 0,050 g 

Hydroksybenzoesan metylu 0,060 g 

Hydroksybenzoesan propylu 0,025 g ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

29. Dotyczy Części 110.1

Czy Zamawiający dopuści opaskę o szerokości 12cm?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

30. Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża

zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

31. Dotyczy Części 4

Czy Zamawiający w Części 4 wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Merope-

nem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny  w temperaturze 15-

25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC

i 8 godzin w temp. 2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

32. Dotyczy Części 6 poz. 6.3

Czy Zamawiający  wykreśli z części 6 pozycję 6.3 Carbo medicinalis 300mg ze względu na brak dostępności oraz brak

zamiennika w tej dawce?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

33. Dotyczy Części 6 poz. 6.4

Czy Zamawiający w części 6 w pozycji 6.4 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w dawce 180j?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

34. Dotyczy Części 16

Czy Zamawiający dopuszcza w Części 16 wycenę 100 opakowań preparatu Makrogol  74 g x 48 saszetek, który jest

jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE)

w  rutynowym  przygotowaniu  do  kolonoskopii,  którego  oferta  cenowa  jest  korzystna  dla  Zamawiającego?

Z  góry  dziękujemy za  pozytywną  odpowiedź  na  nasze  pytanie.  W przypadku  odpowiedzi  negatywnej  prosimy o



dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

35. Dotyczy Części  42 po. 42.2

Czy Zamawiający wykreśli z Części 42 pozycji 42.2 Chlorprothixen 50mg *10amp ze względu na brak pro-

dukcji?

Odpowiedź:  W opisie nastąpiła omyłka, Zamawiający miał na myśli tbl. Zamawiający nie wyraża zgody na wy-

kreślenie. 

36. Dotyczy Części 42 poz. 42.13

Czy Zamawiający wykreśli z Części 42 pozycji 42.13 ze względu na brak dostępności oraz brak dostępnego zamienni-

ka ?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z części 42-42.23 poz. 42.13. W związku z tym ulega zmianie wadium. Pozo-

stałe warunki SIWZ bez zmian. (W załączeniu aktualne zestawienie pakietów)

37. Dotyczy Części 42 poz. 42.16

Czy w związku ze zmianą wielkości  opakowania preparatu wymaganego w Części  42 pozycji  42.16 Zamawiający

dopuści  produkt  Nystatyna  Teva,  2800000jm/28ml,  gr.d/sp.zaw.doust,  1  but.?  Jest  to  nowa  dostępna  na  rynku

pojemność opakowania, która zastąpi opakowania po 24ml.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

38. Dotyczy Części 53 poz. 53.28

Czy Zamawiający w Części 53 w pozycji 53.28 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci kapsułek o

przedłu. uwalni.?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

39. Dotyczy Części 53 poz. 53.41

Czy zamawiający wymaga, aby w Części 53 w pozycji 53.41 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry -

Fortrans)  zgodny  z  SIWZ,  który  jest  rekomendowany  przez  Europejskie  Towarzystwo  Endoskopii  Przewodu

Pokarmowego  (ESGE)  w  rutynowym  przygotowaniu  do  kolonoskopii,  którego  oferta  cenowa  jest  korzystna  dla

zamawiającego?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

40. Dotyczy Części 53 poz. 53.41

Czy zamawiający wymaga, aby w Części 53 w pozycji 53.41  był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry -

Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

41. Dotyczy Części 53 poz. 53.95

Czy Zamawiający w Części 53 w pozycji 53.95 Rivastigmina plasty 4,36 mg wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Riva-

stigmina plasty 4,6 mg?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.



42. Dotyczy Części 73

Czy Zamawiający w Części 73 wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany 

produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowa-

dzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymagał ale dopuszcza.

43. Dotyczy Części 73

Czy Zamawiający  w Części 73 wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany

produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu

chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymagał ale dopuszcza.

44. Dotyczy Części 117 poz. 117 i 117.1

Czy Zamawiający wymaga, aby metamizol w Części 117 w pozycji 117 i 117.1 miał w CHPL możliwość stosowania

również w pierwszych dwóch trymestrach ciąży i u dzieci poniżej 3 miesiąca życia?

Odpowiedź:  Odpowiedź: Zamawiający nie wymagał, ale dopuszcza.

45.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj.  drażetek zamiast  tabletek powlekanych i

odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast

drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

46. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

47. Dotyczy Części 53 poz. 53.60

Czy Zamawiający w Części 53 w pozycji 53.60 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Bebilon HMF,prosz. 2,2g *50

sasz?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

48. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie:

- Z Części 49 pozycji 49.3  ze względu na brak dostępności oraz brak dostępnego zamiennika ?

- Z Części 53 pozycji 53.74 ze względu na brak dostępności oraz brak dostępnego zamiennika ?

- Z Części 53 pozycji 53.75 ze względu na brak dostępności oraz brak dostępnego zamiennika ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie:

- z części nr 49-49.11 - poz. 49.3 tworząc z tej pozycji odrębną Część nr 122.

- z części nr 53-53.114 - poz. 53.74 tworząc z tej pozycji odrębną Część nr 123.

- z części nr 53-53.114 - poz. 53.75 tworząc z tej pozycji odrębną Część nr 124.

W związku z tym ulega zmianie wadium. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. (W załączeniu aktualne zestawie -

nie pakietów)



49. Dotyczy Części 53 poz nr 53.42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 53 poz nr 53.42 ( Bupivacainum  h/chlor inj 5mg/ml ) ?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

50.  Dotyczy  Załącznika  nr  6  do  SIWZ  -  Wzór  umowy  dotyczący  Części  nr  1-38,  42-119

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in.

nie wskazał,  w jakich  okolicznościach  zmiana  mogłaby mieć  miejsce,  nie  wskazał  w żaden sposób granic  zmian

ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e

Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.3 i   §4 oraz

§6  ust.7  pkt  12),  18)  umowy.  Czy  w  związku  z  tym,  Zamawiający  odstąpi  od  tych  zapisów  w  umowie?  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

51. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ - Wzór umowy dotyczący Części nr 1-38, 42-119

2. Do treści §3 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c. "... z

wyłączeniem  powołania  się  przez  Wykonawcę  na  okoliczności,  które  zgodnie  z  przepisami  prawa  powszechnie

obowiązującego  uprawniają  Sprzedającego  do  odmowy  dostarczenia  towaru  Kupującemu."  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

52. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ - Wzór umowy dotyczący Części nr 1-38, 42-119

3.  Do  treści  §5  ust.2  projektu  umowy.  Skoro  Zamawiający przewiduje  dostawy sukcesywne,  zgodne  z  bieżącym

zapotrzebowaniem,  czyli  nie  przewiduje  konieczności  dłuższego  przechowywania  zamówionych  produktów  w

magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów?

Wskazujemy  przy  tym,  że  zgodnie  z  Prawem  farmaceutycznym  produkty  lecznicze  do  ostatniego  dnia  terminu

ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §5 ust.2

projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w

wyjątkowych sytuacjach  i  każdorazowo zgodę na  nie  musi  wyrazić  upoważniony przedstawiciel  Zamawiającego."

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

53. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ - Wzór umowy dotyczący Części nr 1-38, 42-119

4.  Czy  w  przypadku  wstrzymania  produkcji  lub  wycofania  z  obrotu  przedmiotu  umowy  i  braku  możliwości

dostarczenia  zamiennika  produktu  w cenie  przetargowej  (bo  np.  będzie  to  groziło  rażącą  startą  dla  Wykonawcy),

Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez

konieczności  ponoszenia  kary  przez  Wykonawcę  (dotyczy  zapisów  §6  ust.7  ppkt  5),  8)  projektu  umowy)?  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

54. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ - Wzór umowy dotyczący Części nr 1-38, 42-119

5.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  zapisów  umowy  w  §7  ust.1  pkt  a)  poprzez  zapis  o  naliczaniu

ewentualnych kar  za opóźnienie dostawy w wysokości  nie większej  niż 1% wartości  niedostarczonego przedmiotu

zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

55. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ - Wzór umowy dotyczący Części nr 1-38, 42-119



6. Do §7 ust.1 pkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary do 2% wartości

brutto dostarczonego asortymentu o nieodpowiedniej jakości za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

56. Dotyczy Części nr 96-96.2

Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe pakowane w opakowania A12 sztuk? Cena podana zostanie za jedną

sztukę wyrobu. Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

57. Dotyczy Części nr 97

Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną w opakowania zawierające 5 kg? Cena podana zostanie za jeden kilogram

wyrobu. Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

58. Dotyczy Części nr 99-99.4

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Pozytywna odpowiedź na

powyższe pytanie pozwoli naszej firmie na założenie atrakcyjnej cenowo i jakościowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z części nr 99-99.7 - poz. 99-99.4 tworząc z tych pozycji

odrębną Część nr 121-121.4. W związku z tym ulega zmianie wadium. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. (W

załączeniu aktualne zestawienie pakietów) zmianie wadium. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. (W załączeniu

aktualne zestawienie pakietów)

59. Dotyczy Części nr 99

Czy Zamawiający dopuści przylepce w rozmiarze 8 x 10 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

60. Dotyczy Części nr 99.1

Czy Zamawiający dopuści przylepce w rozmiarze 8 x 15 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

61. Dotyczy Części nr 108

Czy Zamawiający  dopuści  przylepiec  o  długości  9,14  metra  z  przeliczeniem zamawianych  ilości,  pakowany  bez

dyspensera w kartonik zbiorczy zawierający 12 sztuk plastra? Cena podana zostanie za 1 sztukę wyrobu. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę długości i zmianę w opakowaniu zbiorczym, ale z zachowa-

niem pozostałych warunków SIWZ.

62. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ - Wzór umowy 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści:

„Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę  do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od

umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej

wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy,



a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

63. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ - Wzór umowy 

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę,  aby numer  serii,  daty ważności  czy kod EAN znajdowały się  na  załączniku  do

faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

64. Dotyczy Części nr 108

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim

składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny, które są substancjami wnikającymi przez skórę oraz

błony  śluzowe  akumulując  się  w  organizmie  i  powodując  objawy  alergiczne,  są  też  rozważane  jako  czynnik

mutagenny ?

Odpowiedź:  Jeżeli pytanie dotyczy Części 109 odpowiedź Zamawiającego brzmi: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

65. Dotyczy  Części nr 108

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu,

przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride

2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego,

wymiany cewników,  endoskopii  pęcherza  moczowego,  rektoskopii,  kolonoskopii,  w aplikatorze  harmonijkowym o

pojemności 8,5g, z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach

zbiorczych po 25 aplikatorów?

Odpowiedź:  Jeżeli pytanie dotyczy Części 109 odpowiedź Zamawiającego brzmi: Zamawiający dopuszcza.

66. Dotyczy Części nr 40

Prosimy Zamawiającego o podanie wymiaru fundamentu pod zbiornik na tlen ciekły.

Odpowiedź:  Szpital posiada własny zbiornik na tlen o pojemności 5 ton. Wymiar fundamentu: 2mx2m.

67. Dotyczy Części nr 40

Prosimy Zamawiającego o podanie  informacji na temat zasilania elektrycznego:

a) typ, rodzaj i stan zabezpieczenia elektrycznego (bezpiecznik, przekrój kabla,….);

b) czyją własnością jest zasilanie elektryczne – granica dostawy;

c) odległość stacji zasilania elektrycznego od rozdzielni (jeżeli wymagane: długość kabla zasilającego)?

Odpowiedź:  

a) Gniazdo własne 5x 63A; bezpiecznik trójtorowy C63

b) Własność Szpitala

c) Gniazdo siłowe 3 m od zaworu tankującego zbiornik

68. Dotyczy Części nr 40

Czy na fundamencie jest zabezpieczenie odgromowe (jeżeli nie to w jakiej odległości od fundamentu się znajduje)?

Odpowiedź: Zabezpieczenie odgromowe jest na fundamencie.



69. Dotyczy Części nr 40

Czy stacja i fundament jest oświetlony?

Odpowiedź:Tak

70. Dotyczy Części nr 40

Czy jest/będzie zapewniony dogodny dostęp ze wszystkich stron do zamontowanych urządzeń na terenie stacji?

Odpowiedź: Jest zapewniony.

71. Dotyczy Części nr 40

Czy są ograniczenia w dojeździe do miejsca tankowania z  cysterny o masie całkowitej  40 MG i minimalnym

promieniu skrętu 15 m? 

Jeśli nie ma możliwości manewrowania pojazdem opisanym w pytaniu powyżej, proszę o określenie maksymalnej

dopuszczalnej masy pojazdu? Czy cysterna musi się cofać przy podjeździe do stacji ciekłego tlenu medycznego, a

jeżeli tak to ile metrów?

Odpowiedź:  Nie ma ograniczeń. Przy podjeździe do stacji ciekłego tlenu istnieje zatoka drogowa w którą wjeż-

dża cysterna.

72. Dotyczy Części nr 40

Z jakiego materiału jest wykonana nawierzchnia drogi w najbliższym sąsiedztwie stacji ciekłego tlenu medycznego i

postoju cysterny z tlenem medycznym (asfalt, beton, bruk, żwir, inne)?

Odpowiedź:  Beton.

73. Dotyczy Części nr 40

Czy są jakiekolwiek ograniczenia w ruchu (np. ograniczenie masy całkowitej, szerokość, wysokość pojazdów itp.)

na drogach dojazdowych do miejsc montażu i tankowania zbiorników? Dotyczy ograniczeń istniejących na drogach

dojazdowych lokalizacji zbiornika poza terenem szpitala. Jeśli odpowiedź brzmi „tak” prosimy o wyspecyfikowanie

tych ograniczeń.

Odpowiedź:  Zbiornik znajduje się na terenie szpitala, na którym nie występują ograniczenia w ruchu.

74. Dotyczy Części nr 40

Czy w odległości min. 7 metrów od stacji ciekłego tlenu medycznego i cysterny na czas rozładunku znajduje się:

parking, studzienki kanalizacyjne, magazynowane oleje lub smary, otwarte źródła ognia,  przejścia dla pieszych,

drogi komunikacyjne dla karetek?

Odpowiedź:  Nie znajdują się.

75. Dotyczy Części nr 40

Jeżeli  konieczne,  to  czy na  czas  rozładunku jest  możliwe zablokowanie  drogi  i  ruchu na  niej  (ze  względu na

lokalizację stacji ciekłego tlenu medycznego)?

Odpowiedź:  Nie jest konieczne.



76. Dotyczy Części nr 40

Prosimy Zamawiającego o podanie poniższych parametrów:

a) miesięczne zużycie (ton/mc, kg/dobę)

b) przepływ średni (Nm3/h, hg/h)

c) przepływ maks. (Nm3/h, hg/h)

d) ciśnienie robocze w punkcie dostawy (barg)

e) ciśnienie min. w punkcie dostawy (barg)

f) ciśnienie max. dopuszczalne w punkcie dostawy (barg).

Odpowiedź:  

a) 15 ton/miesiąc

b) brak danych

c) brak danych

d) ok. 1,09 MPa

e) ok. 0,8MPa

f) ok. 2,0 MPa

77. Dotyczy Części nr 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu tankowania tlenu medycznego ciekłego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

78. Dotyczy Części nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tlenu medycznego w butlach stalowych 10 l i 40l wykonawcy bez

czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

79. Dotyczy Części nr 41

Prosimy  Zamawiającego  o  wyrażenie  zgody  na  zaoferowanie  butli  aluminiowych  z  zaworem  zintegrowanym  o

pojemności wodnej 11l i zawartości gazu 2,30 m3 (w miejsce butli 10l, 2,15 m3). Jednocześnie zobowiązujemy się do

należytego przeliczenia liczby butli, a mianowicie:

80 butli wymaganych x 2,15 m3 w butli 10l = 172 m3 gazu wymaganego

172 m3 gazu wymaganego : 2,30 m3 gazu w butli 11l = 74,78 butli 11l (75 butli 11l w zaokrągleniu do pełnych butli)

Rozwiązanie  takie  jest  korzystne  dla  Zamawiającego  ze  względu  na  możliwość  przystąpienia  większej  liczby

oferentów, z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

80. Dotyczy Części nr 41

Czy, mając na uwadze wygodę personelu,  Zamawiający dopuszcza butlę  aluminiową z zaworem zintegrowanym z

tlenem medycznym o pojemności wodnej 11l, której podstawa zaopatrzona jest w kółeczka, umożliwiające jej łatwe

transportowanie. Podstawa na kółeczkach jest integralną częścią butli i nie zmniejsza jej stabilności.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.



81. Dotyczy Części nr 41

Prosimy  Zamawiającego  o  wyrażenie  zgody  na  zaoferowanie  butli  aluminiowych  z  zaworem  zintegrowanym  o

pojemności wodnej 2l i zawartości gazu 0,42 m3 (w miejsce butli 2l, 0,43 m3). Jednocześnie zobowiązujemy się do

należytego przeliczenia liczby butli, a mianowicie:

300 butli wymaganych x 0,43 m3 = 129 m3 gazu wymaganego

129 m3 gazu wymaganego : 2,30 m3 = 307,14 butli o zawartości 0,42 m3 (308 butli w zaokrągleniu do pełnych butli)

Rozwiązanie  takie  jest  korzystne  dla  Zamawiającego  ze  względu  na  możliwość  przystąpienia  większej  liczby

oferentów, z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

82. Dotyczy Części nr 41

Prosimy  Zamawiającego  o  wyrażenie  zgody  na  zaoferowanie  butli  aluminiowych  z  zaworem  zintegrowanym  o

pojemności wodnej 5l i zawartości gazu 1,06 m3 (w miejsce butli 5l, 1,08 m3). Jednocześnie zobowiązujemy się do

należytego przeliczenia liczby butli, a mianowicie:

160 butli wymaganych x 1,08 m3 = 172,80 m3 gazu wymaganego

172,80 m3 gazu wymaganego : 1,06 m3 = 163,02 butli o zawartości 1,06 m3 (164 butli w zaokrągleniu do pełnych

butli)

Rozwiązanie  takie  jest  korzystne  dla  Zamawiającego  ze  względu  na  możliwość  przystąpienia  większej  liczby

oferentów, z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

83. Dotyczy Części nr 41

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 41 pozycji: 41.4 i 41.5 i stworzenie odrębnego pakietu nr 41A.

Rozwiązanie  takie  jest  korzystne  dla  Zamawiającego  ze  względu  na  możliwość  przystąpienia  większej  liczby

oferentów, z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

84. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ - Wzoru umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w

zakresie zapisów § 7 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za zwłokę:

a) w dostarczeniu zamówionego asortymentu będącego przedmiotem zamówienia – w  wysokości  0,5%  wartości

brutto  niedostarczonego asortymentu za każdy dzień  zwłoki  –  w danym pakiecie ,  jednak nie  więcej  iż  10%

wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu;
b) w wymianie asortymentu nieodpowiedniej jakości na asortyment dobrej jakości – w wysokości  0,5%  wartości

brutto dostarczonego asortymentu o nieodpowiedniej jakości za każdy dzień zwłoki – w danym pakiecie,  jednak

nie więcej iż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

85. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.



86. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty

uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

87. Dotyczy Części nr 61

Czy Zamawiający w zakresie Części nr 61 odstąpi od możliwości składania zamówień dostaw w trybie na cito lub

dopuści wydłużenie terminu ich realizacji do następnego dnia roboczego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

88. Dotyczy Części nr 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 2 dni roboczych dla produktów z Części nr 61?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

89.  Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową

Wykonawcy?  Wykonawca  zobowiązuje  się  powiadomić  Zamawiającego  o  dokonaniu  takiej  cesji.  Jednocześnie

Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na

bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

90. Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 1 lit. a) Wzoru umowy (zał. nr 6 do SIWZ)

do 0,1% wartości brutto niedostarczonego asortymentu.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

91. Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 1 lit. b) Wzoru umowy (zał. nr 6 do SIWZ)

do 0,1% wartości brutto dostarczonego asortymentu o nieodpowiedniej jakości.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

92. Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 2 Wzoru umowy (zał. nr 6 do SIWZ) do 5%

wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku  z  udzielonymi  odpowiedziami  na  powyższe  zapytania  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  PZP,

Zamawiający  zmienia  treść   SIWZ, zmianie  ulegają  niżej  wymienione  części  SIWZ  i  przyjmują  aktualne

brzmienie.

W części III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – pkt 1 przyjmuje aktualne brzmienie:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży w ilościach, asortymencie i o

wymaganiach określonych w załączniku nr 1 do SIWZ. Liczba części (pakietów): 124.

Zamawiający  dopuszcza  możliwości  składania  ofert  częściowych.  Pod  pojęciem  oferty  częściowej  Zamawiający

rozumie poszczególne pakiety od 1-124 określone w załączniku nr 1 do SIWZ. Jeżeli poszczególne pozycje oznaczone

są cyframi (np. 6.1; 6.2...) to wchodzą one w skład jednej/go części (pakietu). Oferta może zawierać jeden, kilka lub

wszystkie części (pakiety). Część (Pakiet) jest niepodzielny. Oferta, w której część (pakiet) nie będzie wyceniony w

całości zostanie odrzucona. Wyceny należy dokonać w cenach brutto.



IX. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM – pkt 1 przyjmuje aktualne brzmienie:

1.Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości 150.239,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt

tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć złotych 00/100). 

XIV.  OPIS  KRYTERIÓW,  KTÓRYMI  ZAMAWIAJĄCY  BĘDZIE  SIĘ  KIEROWAŁ  PRZY  WYBORZE

OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT– pkt a) przyjmuje

aktualne brzmienie:

a) w odniesieniu do części: 1-28; 30-43; 45-67; 69; 71-95; 100-107; 109, 111-120, 122-124.

                       KRYTERIUM WAGA

CENA 100 %

Przyjmuje się, że 1%=1 punkt. 

Punktacja przyznawana w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie obliczona z dokładnością dwóch miejsc po

przecinku.

Ad- a)

1) W kryterium „CENA” oferta może uzyskać max. 100 pkt.

Liczba punktów zostanie obliczona według wzoru:

                     najniższa wartość brutto spośród wszystkich ofert podlegających ocenie w danym pakiecie

ilość punktów = ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   x 100 x 100%

                                     wartość brutto oferty badanej w danym pakiecie

b) w odniesieniu do pakietów: 29-29.10; 44; 68; 70-70.5; 96-96.2; 97; 98-98.3; 99-99.2; 108, 110-110.1; 121-121.4

                     KRYTERIUM WAGA

CENA 60 %

TERMIN DOSTAWY               40 %

Przyjmuje się, że 1%=1 punkt. 

Punktacja przyznawana w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie obliczona z dokładnością dwóch miejsc po

przecinku.

1) W kryterium „CENA” oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt.

Liczba punktów zostanie obliczona według wzoru:

                     najniższa wartość brutto spośród wszystkich ofert podlegających ocenie w danym pakiecie

ilość punktów = ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100 x 60%

                                     wartość brutto oferty badanej w danym pakiecie

2) W kryterium „TERMIN DOSTAWY” oferta może uzyskać maksymalnie 40 pkt.

Zamawiający oceni oferty w kryterium „TERMIN DOSTAWY”  na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w

Formularzu ofertowym i przyzna punkty przy zastosowaniu następującej skali:

72 godziny – 0 pkt

48 godzin – 20 pkt

24 godziny – 40 pkt

3) Zamawiający wymaga zaoferowania terminu dostawy wyrażonego w pełnych godzinach: 72 godziny, 48 godziny lub

24 godziny.



XXII. ZAŁĄCZNIKI DO NINIEJSZEJ SIWZ: przyjmuje aktualne brzmienie:

1) Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz „Zestawienie asortymentowo - ilościowe” 

2) Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz ofertowy

3) Załącznik nr 3 do SIWZ - Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej 

4) Załącznik nr 4 do SIWZ - Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ)

5) Załącznik nr 5 do SIWZ – Wykaz wadium

6) Załącznik nr 6 do SIWZ - Wzór umowy dotyczący Części nr 1-38, 42-124

7) Załącznik nr 7 do SIWZ - Wzór umowy dotyczący Części nr 39

8) Załącznik nr 8 do SIWZ - Wzór umowy dotyczący Części nr 40

9) Załącznik nr 9 do SIWZ - Wzór umowy dotyczący Części nr 41

W załączniku nr 1 do SIWZ – Zestawienie asortymentowo – ilościowe – Część 59 przyjmuje aktualne brzmienie oraz

utworzono nową Część 120, 121-121.4, 122, 123, 124  (w załączeniu aktualna Części 59, 99-99.2, 49-49.10, 53-53.112

i nowo utworzona część 120, 121-121.4, 122, 123, 124).

W załączniku nr  2  do  SIWZ – Formularz  ofertowy –  poprzez  dodanie  Części  120,  121-121.4,  122,  123,  124  (w

załączeniu aktualny załącznik nr 2 do SIWZ).

W Załączniku nr 5 do SIWZ – Wykaz wadium – wykaz zmienionego wadium dla Części 59, 99-99.2, 49-49.10, 53-

53.112 oraz nowego wadium dla nowej Części 120, 121-121.4, 122, 123, 124 (w załączeniu aktualny załącznik nr 5 do

SIWZ).

Komisja przetargowa:

1. Marzanna Gac              …......................................................................

2. Sylwia Wiszniewska    …......................................................................

3. Anna Chludzińska        …......................................................................

4. Magda Bogumił           …......................................................................

5. Biegły Jan Stanik         …......................................................................


